様式第１号（第５条関係）
						年　　　月　　　日
北栄町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　北栄町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　－
※本人の署名であることが確認できる限り、押印を省略できます

北栄町町民・事業者・環境にやさしい！置き配ボックス購入設置補助金
交付申請書兼請求書

北栄町町民・事業者・環境にやさしい！置き配ボックス購入設置補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。また、交付決定後は、当該交付決定に係る額の補助金の支払を請求します。
記
	置き配ボックスの情報
（商品名又は型番）

	補助対象額
（商品代金及び設置費）
	円
	（税込）

	補助金交付申請額
（請求額）
	円
※訂正できません
	（補助対象額の1/2、千円未満切り捨て、上限１万円）

	購入日
	年　　月　　日

	設置日
	年　　月　　日

添付書類	①領収証の写し（購入者、購入日、購入店舗、購入した商品名、支払金額（内訳）等が分かるもの）
	②置き配ボックスの設置・固定状況が確認できる写真
③申請者の本人確認書類の写し（運転免許証、マイナンバーカードなど）
④町税等納付状況確認同意書（様式第２号）（ホームページからダウンロードできます）

【支払口座振込依頼書】
　補助金は、下記指定の口座へ振込み願います。
	金融機関名
	銀行・金庫・農協
	支店・出張所・支所

	支店コード

	預金種目
	普通・当座・その他（　　　　　）

	フリガナ

	口座名義人

※振込先口座は、申請者本人の口座に限ります。